
1

Informovaný souhlas s výzkumným rozhovorem

Byl/a jste požádán/a o poskytnutí rozhovoru Markétě Šlechtové, studentce oboru Politologie a 

veřejná politika na FSV UK pro její bakalářskou práci. Tato bakalářská práce se veřejnou 

službou v České republice a názory politických stran českého politického dění na ni. 

Konkrétně má tato práce za cíl zjistit názory vybraných politických stran na nově zavedenou 

formu veřejné služby, která vstoupila v účinnost 1. února 2017 a která zavádí změnu v podobě 

výpočtu podpory v nezaměstnanosti z existenčního, nikoliv životního, minima, s možností 

navýšení podpory právě výkonem veřejné služby dle podmínek zakotvených v zákoně o 

pomoci v hmotné nouzi. Za pomoci takto získaných názorů se práce bude zabývat rozborem 

historických událostí, které k přijetí novely zákona o pomoci v hmotné nouzi vedly, jakož i 

k vyhodnocení možného dalšího vývoje, a to v kontextu základů teorie advokačních koalic.

Důvěrnost informací 

S Vaším svolením bude tento rozhovor nahráván. Nahraný rozhovor bude přepsán a použit 

pro analýzu. Ani zvuková ani textová forma rozhovoru nebude žádným způsobem jako celek 

zveřejněna a veškeré citace, které budou v rámci výstupů výzkumu použity, nebudou 

obsahovat Vaše jméno ani jméno Vašeho zaměstnavatele.

Vaše rozhodnutí je pro mne závazné. 

Prosím o Váš souhlas s provedením rozhovoru za výše uvedených podmínek. Vaše účast na 

rozhovoru je dobrovolná a můžete ji kdykoliv v jeho průběhu přerušit.

Pokud budete mít jakékoliv další dotazy ohledně mé bakalářské práce či rozhovoru, 

kontaktujte mne, prosím, na níže uvedené emailové adrese. 

Datum konání rozhovoru:

Jména výzkumnice: Markéta Šlechtová

Podpis výzkumnice: 

…………………………………………………………………………………

Vaše jméno: …………………………………



2

Váš podpis: ………………………………….

Kontakt: 

slecma@centrum.cz




